Andreas filius quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Hessellonis dicti Hessels soen ex uno et inter hereditatem Johannis Bloijs ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Hesselloni Hessels soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo etc dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 027v 08 ma 16-03-1388.

Vornoemde Hessello beloofde aan voornoemde Andreas 23 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1389) te betalen.

Dictus Hessello promisit dicto Andree XXIII Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 027v 09 ma 16-03-1388.

Godefridus Berniers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Berniers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 027v 10 ma 16-03-1388.

Mechtildis dvw Gerardus gnd Moelner van Vucht droeg over aan haar broer Hessello het deel dat aan haar gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus resp. dat aan haar zal komen na overlijden van haar moeder Mechtildis, in 2 dagmaten beemd, ter plaatse gnd die Maat, tussen wijlen

Arnoldus van Waderle enerzijds en Johannes die Rode anderzijds.

Mechtildis filia quondam Gerardi dicti Moelner de Vucht cum tutore totam partem et omne jus sibi (dg: competentes) #de morte dicti quondam Gerardi successione advolutas et post mortem Mechtildis eius matris successione advolvendas# in duabus diurnatis prati sitis in loco dicto die Maet inter hereditatem (dg: quondam domini) quondam Arnoldi de Waderle ex uno et inter hereditatem Johannis die Rode ex alio ut dicebat supportavit Hesselloni suo fratri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 027v 11 ma 16-03-1388.

Johannes zvw Johannes Stamelart van Zonne droeg over aan zijn zuster Hilla alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, in Son.

Johannes filius quondam Johannis Stamelart de Zonne omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum (dg: successione suorum) successione advolutas quocumque in parochia de Zonne sitas ut dicebat hereditarie supportavit Hille sue sorori promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 027v 12 ma 16-03-1388.